CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2018
PREGÃO PRESENCIAL 023/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ –
CISPAR
CNPJ: 04.823.494/0001-65
CONTRATADA: EDITORA E GRÁFICA PARANÁ PRESS S/A
CNPJ: 77.338.424/0001-95
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a contratação de JORNAL DIÁRIO DE GRANDE
CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO PARANÁ COM PONTOS DE DISTRIBUIÇÃO EM MARINGÁ,
para serviços de veiculação de publicações legais, Avisos de Licitações e afins, em preto e branco
a fim de atender às necessidades do CISPAR.
Valor contratado: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)
Data do contrato: 26/04/2018
Vigência: até 31 de dezembro de 2018.

Jussara, 26 de abril de 2018.

____________________________________
ANDRÉ LUÍS BOVO

PRESIDENTE